
15
w w w . F D N . I R

پیچیدگی های فهم پیچیدگی های مساله پوشش
مساله پوشش و خصوصا حجاب بانوان موضوع چالشی این روز های کشور 

است. دوباره اختاف نظرها درخصوص گشت ارشاد، برخورد با بی حجابی 

یا آنچه اپوزیسیون اسمش را مبارزه مدنی با جمهوری اسامی گذاشته بالا 

گرفته است. جامعه ما به تازگی از یکی از پیچیده ترین و خسارت بار ترین 

تحولات اجتماعی پس از انقاب اسامی عبور کرده و بعد از ماه ها آشوب 

خیابانی و هزینه های سنگین اقتصادی و سیاسی آرامش بیشتری حاکم 

است. هرچند تبعات امنیتی این حوادث خصوصا در سیستان و بلوچستان 

همچنان ادامه دارد اما بیم آن می رود بی تدبیری در این زمینه، فضای کشور 

را مجددا امنیتی کند. 

منشاء شکل گیری حوادث تلخ پاییز 1401 فوت خانم مهسا امینی در یکی 

از مراکز پلیس امنیت اخاقی بود و از آن پس انتشار اخبار  فعالیت مجدد 

گشت ارشاد یا نمونه های مشابه آن، نگرانی ها را بیشتر کرده است. در این 

چند روز اخیر انتشار کلیپی از برخورد با افراد بی حجاب حاشیه ساز شده 

است. تصویری مربوط به پارکی در شمال شهر تهران است که چند نفر با 

ادبیات نادرست و با انتشار بدون محدودیت چهره افراد به آنها تذکر می دهند. 

مجموعه اظهارنظرها درخصوص حجاب و گشت ارشاد در دو دسته بندی 

کلی قرار می گیرند:

1. برخی گروه ها و نخبگان سیاسی یا بخش هایی از جامعه ما، لغو هرگونه 

محدودیت در پوشش را مطالبه می کنند. رادیکال ترین مواضع طبق معمول به 

اپوزیسیون اختصاص دارد و پس از آنها با ادبیاتی تعدیل شده از سوی تعدادی 

از اصاح طلبان دنبال می شود. اپوزیسیون البته از تشدید تنش ها قطعا 

استقبال می کند و آن را فرصتی برای فرسایش بیشتر سرمایه اجتماعی نظام 

تلقی می کند. اصاح طلبان هم احتمالا  انگیزه های سیاسی بالایی دارند 

و هرچند در اظهارنظر هایشان حاکمیت را نصیحت می کنند اما سابقه شان 

نشان می دهد تمایلی به حل و فصل چالش قدیمی حجاب ندارند و بیشتر 

مایل هستند از آن به عنوان یک ابزار سیاسی و تبلیغاتی برای کسب کرسی 

استفاده کنند. به هرحال این بخش از جامعه و این گروه ها مایل هستند 

بی حجابی دائما گسترش یابد. اگرچه شکاف اجتماعی پس از وقوع حوادث 

1401 تشدید شده و نارضایتی ها پیرامون موضوع حجاب افزایش یافته است 

اما وضعیت جامعه چندان باب میل این گروه های سیاسی هم پیش نرفته و 

میزان استقبال از کمپین های کشف حجاب پایین تر از اهداف مدنظر قرار 

دارد. خصوصا اگر برای ارزیابی وضعیت دایره نگاه خود را از محات شمال 

شهر تهران به سایر مناطق یا دیگر شهرستان ها توسعه دهید، وضعیت 

آن گونه که رسانه های فارسی زبان لندن نشین ادعا می کنند نیست. دلیلش 

را هم می توان با اغماض در دو عامل خاصه کرد؛ نخست باورهای عمیق 

فرهنگی و مذهبی است که در تاروپود جامعه ایرانی ریشه دوانده و تغییر آن 

به سادگی ممکن نخواهد بود. حتی در مورد آن بخش از جامعه که عامدانه 

یا غیر عامدانه روسری ندارند هم نمی توان ادعای ضدیت با فرهنگ دینی 

یا مخالفت با فرهنگ و سنت ها را مطرح کرد و اگر سری به مراسمات 

مذهبی مانند میهمانی 10 کیلومتری عید غدیر بزنید احتمالا تعداد قابل 

توجهی از آنها را با چشم خودتان می بینید! دلیل دوم هم به اعتبار و سرمایه 

اجتماعی اپوزیسیون بر می گردد. در چندماه گذشته برآیند فعالیت مخالفان 

شناخته شده جمهوری اسامی جز بی آبرویی بیشتر چیزی نبوده است. 

وابستگی شدید مالی به سرویس های اطاعاتی غرب، دست درازی به اموال 

بلوکه شده ملت ایران در خارج از کشور برای انتفاع شخصی، تعرض جنسی 

به دیگر مخالفان، تسویه حساب های شخصی و حتی استفاده از زور و اسلحه 

و قتل های درون گروهی احزاب کرد و البته میدان دادن به همجنسبازان و 

امثالهم، سیگنال های قطعی و ماندگاری به جامعه ایرانی و البته دولت های 

حامی اپوزیسیون داد و اعتبار اپوزیسیون را مخدوش کرد. آن هم اپوزیسیونی 

که از یک سو به سازمان مجاهدین خلق و ترور 17 هزار ایرانی می رسد و از 

سوی دیگر به وارثان سلطنت پهلوی که روزگاری نه چندان دور با زور و اجبار 

روسری از سر زنان بر می داشتند و هزار نفر را به خاک و خون می کشیدند! 

بی تردید این تناقض ها مانع گرایش حداکثری جامعه ایرانی به کمپین های 

کشف حجاب بوده و هست و جز بخش کوچکی از رادیکال ترین افراد نمی توان 

به گسترش دائم این پدیده در بلند مدت دل بست. 

2. گروه ها، شخصیت های مذهبی و بخش های خانواده محور جامعه ایرانی 

سوی دیگر ماجرا ایستاده اند و برخورد حاکمیت با بی حجابی را مطالبه 

می کنند. مطالبه ای که بر سه عنصر استوار است؛ اولا حجاب یک واجب 

شرعی است، ثانیا امری شخصی و فردی نبوده و موضوعی اجتماعی تلقی 

می شود و ثالثا حاکمیت درخصوص حفظ حجاب مسئولیت دارد. نسخه 

قدیمی حاکمیت برای ورود به این موضوع هم همان گشت ارشاد است! 

پدیده ای که با خدشه دار ساختن کرامت انسانی، ضمن کاستن از سرمایه 

اجتماعی جمهوری اسامی، بهانه و فرصتی طایی به اپوزیسیون داد که 

روی موج نارضایتی های اقتصادی و فرهنگی سوار شود و کشور را دچار 

بحران کند. اما سوال این است که باوجود تداوم گشت ارشاد در سال های 

گذشته، وضعیت پوشش بانوان بهتر شده است؟ و اگر پاسخ منفی است چه 

اصراری به ادامه این شیوه ناکارآمد وجود دارد؟ آیا واقعا راهکاری برای تغییر 

مطلوب وضعیت نیست و صرفا روش های دشوار، پرهزینه و کم فایده ای مثل 

گشت ارشاد امکان پذیر است؟

پیش فرض این گروه این است که پدیده کشف حجاب  انگیزه های سیاسی 

دارد و صرفا مساله ای اجتماعی نیست. درواقع اپوزیسیون از این پدیده ارتزاق 

می کند و به همین دلیل داغ نگاه داشتن تنور این نزاع اجتماعی برای 

آنها موضوعیت دارد. بنابراین اگر در یک موقعیت فرضی، جمهوری اسامی 

حساسیتی درخصوص روسری خانم ها نداشته باشد، مساله فیصله پیدا 

نمی کند و آن بخش کوچک جامعه که وابستگی های تشکیاتی یا عاطفی 

و اعتقادی به اپوزیسیون دارد ممکن است با برهنگی بیشتر برای پیش بردن 

پروژه های سیاسی خود حاکمیت را تحریک کند، بنابراین فعالیت گشت 

ارشاد اجتناب ناپذیر است. 

پیدا کردن راه حلی که رضایت حداکثری را حاصل کند و عموم مردم با 

تنوع سیاسی و تکثر فرهنگی و قومیتی از آن استقبال کنند یا دست کم 

در برابر آن مقاومتی نداشته باشند، دشوار است. از یک سو بی توجهی به 

یک حرام شرعی و سیاسی مطلوب نیست و تبعات بلندمدت اجتماعی هم 

دارد و از سوی دیگر گشت ارشاد اساسا راه حل نیست که بخواهیم در مورد 

مطلوبیت آن قضاوتی کنیم! ریشه این دوگانگی و بن بست در درک ناقص از 

مساله حکومت و قدرت نهفته است. درک ما از قدرت معطوف و محدود به 

جنبه سخت آن بوده و به همین دلیل هرگاه از دخالت حکومت در مساله 

حجاب بحث می کنیم ناخودآگاه یاد پلیس و برخوردهای خیابانی می افتیم. 

قدرت در تعاریف کاسیک به معنای اعمال اراده است. تاشی که برای 

اثرگذاری بر رفتار یا ترجیحات دیگران تلقی می شود. نخستین تصوری که 

همه ما از قدرت داریم معطوف به قدرت سخت است. استفاده از امکانات 

نظامی برای رسیدن به اهداف و منافع بیشتر. اما صاحبان قدرت در 

پیشبرد اهداف خود محدودیت هایی داشته اند. به عنوان مثال در سده 

18 ام میادی با رشد انفجاری اختراعات و تولید تسلیحات نظامی پیشرفته 

از قبیل هواپیماهای نظامی، مسلسل ها، خمپاره ها و... تمایل قدرت های 

اروپایی برای توسعه  طلبی و کشورگشایی بیشتر شد. دو جنگ جهانی، اشغال 

کشورهای فقیر تر در آسیا، آفریقا و آمریکای جنوبی نشانه های بهره برداری 

جنایت بار از منابع قدرت سخت است. با این حال تجربه تلخ و هزینه های 

سنگین جنگ های جهانی و البته شکست خفت بار آمریکا در جنگ ویتنام 

و گیر افتادن شوروی در باتاق افغانستان به تاریخ نشان داد که استفاده از 

قدرت سخت همواره ممکن و مطلوب نیست و کشورهای قدرتمند لزوما با 

هزینه های زیاد نمی توانند به صورت حداکثری به اهداف خود دست یابند. 

در آن دوران دولت ها با برنامه ریزی و اقدام برای تضعیف رقبا، از تشدید 

کنترل نشده درگیری ها جلوگیری می کردند و به اشکالی از قدرت نیمه سخت 

پناه بردند. قدرت نیمه سخت به معنای بهره گیری از مکانیسم تشویق و تنبیه 

برای تغییر رفتار کشور ها بود. چیزی شبیه به تحریم های اقتصادی که غرب 

علیه ایران وضع کرده است و البته سال ها در طول جنگ سرد در حوزه های 

اقتصادی، سیاسی و حتی فرهنگی و ورزشی علیه شوروی ایجاد شده بود. 

در ادامه واقعیت های قرن 19 ام به تئوریزه شدن مفهوم قدرت نرم انجامید. 

هرچند از دیرباز تمدن های بزرگ با مفهوم قدرت نرم آشنایی داشتند اما 

این مفهوم از اواخر قرن نوزدهم به شکل ملموس تر از سوی برخی متفکران 

مانند جوزف نای تعریف و تئوریزه شد. قدرت نرم یعنی دستیابی به اهداف از 

طریق متقاعد کردن دیگران. نوعی تاش برای اعمال اراده از طریق جذابیت. 

قدرت نرم از طریق کنترل ذهن ها و قلب ها اعمال می شود. قدرت نرم متکی 

به سرمایه های نظامی نیست و البته از تشویق و تنبیه هم استفاده نمی کند. 

قدرت نرم متکی به رسانه و تبلیغات است و از حوادث و رخدادهای اجتماعی 

برای نیل به اهداف کمک می گیرد. بازیگران قدرت نرم محدود به مرز های 

کشور نیستند. برخاف قدرت سخت که عموما در اختیار حاکمیت مستقر در 

هر کشوری است اما قدرت نرم امری فراملی است و از سوی دیگر بازیگران 

یا کانون های قدرت نیز اعمال می شود. قدرت نرم واکنش برانگیز نیست و 

اگرچه همیشه به نتایج مدنظر خود نمی رسد اما کمترین میزان مخالفت و 

مقاومت را از سوی جامعه هدف در پی دارد. قدرت نرم کندتر، پراکنده تر و 

البته پرزحمت تر است اما نتایج آن ماندگار تر و ریشه ای تر هستند. قدرت نرم 

برخاف قدرت سخت یا نیمه سخت که متکی به استفاده از زور یا تشویق و 

تنبیه افراد است، عموما متکی به استدلال یا عاطفه عمل می کند. قدرت 

نرم کم هزینه و پربازده است. 

آشنایی دولت ها با مفهوم و عنوان قدرت نرم نتوانست شهوت جنگ افروزی و 

توسعه طلبی دولت های غربی را کنترل کند. بنابراین در پی بروز جنگ های 

متعدد در اواخر قرن بیستم و اوایل قرن بیست ویکم تعاریف جدیدی از 

قدرت ارائه شد. تعریفی که قرار بود قدرت نرم و قدرت سخت را ادغام کند 

و زمینه ساز بهره برداری کم هزینه از قدرت سخت باشد. عنوان و تعریف 

قدرت هوشمند تئوریزه شد. قدرت هوشمند به معنای استفاده همزمان و 

راهبردی از نفوذ، ترغیب کردن، اقناع سازی، جذابیت و دیپلماسی برای 

رسیدن به اهداف به صورتی که کم هزینه و از مشروعیت سیاسی و اجتماعی 

برخوردار باشد، است. 

با این توضیح درخصوص عنوان و تعاریف موجود از قدرت واضح است که 

ما درخصوص مساله حجاب با یک اعمال قدرت پیچیده و هوشمند از سوی 

بازیگران داخلی و خارجی و رسانه های غیر ایرانی مواجه هستیم. اعمالی 

قدرتی که از یک سو با امنیتی کردن فضای منطقه به کشورمان فشار نظامی 

می آورد، با اعمال تحریم های اقتصادی از قدرت نیمه سخت بهره می برد و 

مشکات معیشتی و نارضایتی ها را تشدید می کند و البته با بهره برداری از 

رسانه ها دائما شکاف های اجتماعی را تشدید می کند. ابعاد رسانه ای این 

پروژه اهدافی از قبیل عصبی کردن مردم، ناامیدی، پررنگ کردن ضعف ها، 

مقایسه های مبالغه آمیز میان ایران و دیگر کشور ها را دنبال می کند و البته با 

پشتیبانی از آشوب و درگیری از ابعاد امنیتی و نظامی پروژه حمایت می کند. 

حالا در مواجهه با این پروژه خطرناک و این نبرد نفس گیر آیا ما آمادگی 

لازم را داریم؟ آیا برای مقابله با این قدرت هوشمند راهکارهای یک خطی و 

ساده انگارانه ای چون گشت ارشاد پاسخگوست؟

جنگ ترکیبی مواجهه هوشمندانه می خواهد نه مقابله ساده انگارانه! برای 

تبیین دائم مساله حجاب و آسیب های جدی که بدپوششی و سبک زندگی 

مدرن به نهاد خانواده وارد می کند چه کرده ایم؟ در همین چندماه گذشته 

ریاست محترم جمهور به عنوان پیش برنده گفتمان مستقر چندبار و به چه 

شکلی با عموم مردم و دختران این سرزمین درخصوص اهمیت مساله حجاب 

و صدمات و تناقض های ناشی از بی حجابی سخن گفته اند؟ آیا فعالیت های 

پرحجم مرحوم شید بهشتی در سال های نخستین انقاب را در موضوعات 

مختلفی از جمله عدالت طلب، آزادی طلبی و البته حفظ عفت و حجاب تکرار 

کرده ایم؟ آیا اساسا برای ایجاد کانال گفت وگو با آن بخش از جامعه که با 

بدنه حاکمیت تفاوت دیدگاه دارد تاشی کرده ایم؟ چند فیلم سینمایی، چند 

تئاتر، چند فیلمنامه و داستان برای مقابله با این معضل اجتماعی ساخته 

شده است؟ چقدر ادبیات رسانه برای تعامل با نسل جوان ملموس و واقعی 

است؟ چقدر در مرز واقعیت ها صحبت می کنیم و چقدر غرق در کلیات 

و مفاهیم انتزاعی هستیم؟ و البته مهم تر از همه چقدر در بهبود وضعیت 

معیشتی و ایجاد امیدواری موفق بوده ایم؟ اینها همان ابعاد مختلف قدرت 

هوشمند است که اگر راهبری و اعمال شوند آنگاه فعالیت گشت ارشاد 

ضمن حفظ کرامت انسانی و با روش های معقول ممکن خواهد بود وگرنه 

به ضد خود تبدیل شده و جامعه را دچار بحران های پیچیده تر می کند و 

وضع حجاب را هم بدتر! 

بنابراین غلبه بر این موج رسانه ای و اجتماعی دور از ذهن نیست. مطالبه از 

حاکمیت برای اعمال قدرت درخصوص بدپوششی یا بی حجابی هم غلط 

نیست اما این اعمال قدرت لزوما نباید از مسیر گشت ارشاد باشد بلکه 

همان طور که رهبر انقاب اشاره کردند باید یک برنامه ریزی بلندمدت همراه 

با صبوری و با بهره گیری از همه ظرفیت ها صورت بگیرد و از تکرار هرگونه 

رفتار مخاطره آمیز و کم نتیجه خودداری شود. 

fاندیشهاندیشه a r h i k h t e g a n o n l i n e
شنبه 31 تیر 1۴۰۲   شماره 3918

پیام همدانی 
خبرنگار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای اصاحی شماره 1402/3369 مورخ 1402/03/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم سمانه 
کفاشی اشرفی فرزند جواد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 105/67 مترمربع قسمتی از پاک 108 فرعی از 31- اصلی به شماره 
کاسه 1401/670 واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر مع الواسطه 
از مالک رسمی حبیب اله ملکپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود تا درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31
م.الف-1522262
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – فرهاد آقابابائی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری

 برابر رای شماره 140260310456003394 مورخ 1402/04/15 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه آقای هادی زارع آبندانسری 
فرزند کیامرز به شماره ملی 077869796 0 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 99/22 مترمربع قسمتی از پاک 3 – اصلی واقع در 

قریه آزادگله بخش چهار ثبت ساری
 لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/15
میم الف: 1533013
 بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 14016031018988 

مورخ 1401/11/11 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای مجید 

شادلو فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری مزروعی به 

مساحت 253/29 مترمربع به شماره پاک 398 فرعی از 7 اصلی واقع در قریه 

شهربند بخش 11 خریداری شده از آقا/خانم میاد محمودی مالک رسمی محرز 

گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 

نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و 

در روستاها رای هیات الصادق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعام شده 

اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق 

در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 

اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 

است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/31 -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/14

م.الف-1532099

عین اله تیموری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
اماک متقاضیان واقع در قریه درزیکا پاک 20 اصلی بخش 16

2153 فرعی به نام آقای سیدمحمد موسوی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 122/12 مترمربع خریداری مع الواسطه از 

آقای عباسعلی تنکابنی قراخیلی مالک رسمی.
2153 فرعی به نام آقای خانم کلثوم قلی نژاد دیوکائی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 122/12 مترمربع خریداری 

مع الواسطه از آقای عباسعلی تنکابنی قراخیلی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا درصورتی که اشخاص 
ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از 
اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع 
عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/31-  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/15
م.الف-1532941-   مرتضی قاسم پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

آگهی مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گنبدکاووس درنظر دارد؛ تعمیر و نگهداری 

تاسیسات تمامی ساختمان های این دانشگاه را از طریق برگزاری مناقصه به 

پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

1- پیشنهادهای واصله باید در 2 پاکت جداگانه بوده که پاکت الف حاوی 

اطاعات مربوط به صاحیت پیشنهاددهنده و همچنین ضمانتنامه یا فیش 

واریزی و پاکت ب حاوی قیمت پیشنهادی باشد. در صورت نقص مدارک لازم 

در پاکت الف، از بازگشایی پاکت ب خودداری می گردد.

2- مدت قبول و تسلیم پیشنهادها از تاریخ چاپ آگهی حداکثر تا 10 

روز می باشد.

3- متقاضیان محترم می توانند اسناد مناقصه را از سایت دانشگاه و یا با مراجعه 

حضوری از امور اداری واحد گنبدکاووس دریافت نمایند.

4- سپرده شرکت در مناقصه نباید از 5% مبلغ پیشنهادی کمتر باشد.

  روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گنبدکاووس

برگ سبز و سند خودرو سواری پراید مدل 85 به رنگ سفید به شماره 
موتور 1533337 و به شماره شاسی s 1412285855059 و به 
شماره پاک 11-360765 به نام آموزشکده فنی و حرفه ای سماء 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو سواری پراید مدل 85 به رنگ سفید به شماره 
موتور 1538706 و به شماره شاسی s1412285855060 و به 
شماره پاک 11-470472 به نام مصطفی نظری مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو وانت مزدا تک کابین مدل 82 به رنگ سورمه ای 
به شماره موتور 444166 و به شماره شاسی 8220000555 و به 
شماره پاک 11-977 ن 89 به نام سازمان سماء دانشگاه آزاد 

اسامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو سواری پیکان مدل 82 به رنگ سفید به شماره 
موتور 11282031277 و به شماره شاسی 82554240 و به شماره 
پاک 11-397 ی 51 به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران سماء 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو سواری 405 به رنگ نقره ای – متالیک 
 مدل 88 به شماره موتور 12488166923 و به شماره شاسی

NAAM 01 CA 1 AE 118282 و به شماره پاک 24 – 688 ی 28 
به نام رجب کیانی شاهوندی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمارستان فرهیختگان وابسته به دانشگاه آزاد اسامی درنظر دارد بخش 

دندانپزشکی درمانگاه خود را به صورت مشارکت و براساس آیین نامه معامات 

دانشگاه آزاد اسامی و از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی 

و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می نماید 

از تاریخ 1402/04/31 لغایت پایان روز کاری مورخ 1402/05/11 در 

ساعات اداری با ارائه کارت شناسایی معتبر یا معرفی نامه از شرکت جهت 

دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به دبیرخانه بیمارستان فرهیختگان 

مراجعه نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

1- واریز مبلغ 5/000/000 ریال به حساب شماره 0109797717009 

نزد بانک ملی ایران به نام بیمارستان فرهیختگان جهت خرید اسناد مزایده

2- ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ 1/000/000/000 ریال به نام بیمارستان 

فرهیختگان با سررسید حداقل 3 ماه به عنوان تضمین شرکت در مزایده

3-هزینه های آگهی مندرج در جراید و کارشناسی بر عهده برنده مزایده 

می باشد.

بیمارستان فرهیختگان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

نشانی: تهران- انتهای اتوبان شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه– 

 روبه روی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسامی- بیمارستان فرهیختگان-

 تلفن: 44867262- داخلی 2010

آگهی نوبت دوم مزایده عمومی 
مشارکت در تجهیز و بهره برداری  بخش دندانپزشکی 

بیمارستان فرهیختگان

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به شماره ثبت 
606210 و شناسه ملی 14011762544 بدینوسیله از کلیه اعضاء و نمایندگان قانونی 
اعضا دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 15 روز دوشنبه 
مورخ 1402/05/17 در محل مجتمع پیامبر)ص( سالن شیخ بهایی تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
توجه: اعضای محترم که نمی توانند در جلسه حضور به هم رسانند می بایست نمایندگان 
خود را حداکثر تا 24 ساعت پیش از برگزاری مجمع از ساعت 8 الی 16 به همراه عضو اعطا 
کنند، نمایندگی با در دست داشتن مدارک عضویت تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 

شرکت تعاونی حاضر گردند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیات مدیره و بازرس درخصوص عملکرد سال جاری
2- تصمیم گیری برای افرادی که آورده نقدی را تأدیه ننمودند.

3- تعیین هزینه ثبت نقل وانتقال سهام در تعاونی
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی

5- تعیین نماینده جهت شرکت در اتحادیه تعاونی های دانشگاه آزاد اسامی
6- عضویت تعاونی مسکن کارکنان در اتحادیه تعاونی های مسکن دانشگاه آزاد اسامی

 هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن - کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی تهران غرب

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی


